
KATALOG

SLADKÉHO 

PEČIVA



Jahodová kobliha
s vanilkovým krémem

Kobliha s čokoládovým
krémem

Bavorský vdoleček
Jahodový koblížek

z tvarohového těsta

Vlčnovský máslový
koláč s meruňkou

Vlčnovský máslový
povidla, tvaroh, rozinky



Švestkový koláč plněný 
tvarohem až do okrajů

Borůvkový koláč plněný 
tvarohem až do okrajů

Jahodový koláč plněný 
tvarohem až do okrajů

Tvarohový  koláč 
s lesními plody

Tvarohový koláč 
plněný až do okrajů

Jablečný koláč plněný 
tvarohem až do okrajů



Moravský dvojctihodný koláč
hruška + tvaroh

Moravský dvojctihodný koláč
povidla + tvaroh

Moravský dvojctihodný koláč
povidla + tvaroh

Moravský dvojctihodný koláč
mák + tvaroh

Moravský dvoujctihodný koláč
ořech + tvaroh



Pudinkový koláč 
s drobenkou

Makový koláč 
plněný až do okrajů

Křehké svatební koláčky
různé náplně

Svatební koláčky balené - mák, 
povidla, tvaroh, ořech,meruňka

Balený koláč 3 chutě
tvaroh + mák + jahoda 

Třený švestkový koláč



Loupáček

Máslový rohlík
s mandlemi 

Máslová vánočka
s mandlemi

Máslový bochánek

Máslová vánočka
krájená



Listový koláč
s marmeládou

Croissant plněný
mákem

Croissant plněný
čokoládou Máslový croissant

Listový šáteček
s tvarohem

Děkujeme,
že jste si vybrali
naši pekárnu.



Sojový rohlík

Nopálový rohlík

Vícezrnný rohlík

Focaccia 
italská houska

Ciabatta
s naklíčeným žitem

Bramborový rohlík
s škvarkami



Dukátové buchtičky

Tvarohový šáteček

Balené buchty
mák, tvaroh, povidla

Jahodový koblížek
z tvarohového těsta

Tradiční buchty na plechu
tvaroh, mák, povidla



Staročeský žitný perník Čokoládový muffin s višní

Makový platýz na plechuMakovník na plechu

VAŠE PEKÁRNA

zpracovala © ANERI 9/2020

K výrobě našeho pečiva vybíráme ty nejkvalitnější suroviny.
Pro naše zákazníky máme tak to nejlepší pečivo.

Děkujeme, že jste si nás vybrali a budeme se snažit  se pro vás stále zlepšovat.

#vašepekárna


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10

